Câble de charge et de transfert de données USB-C - USB-C 3.1 Gen 2
SKU: ECITTC240W18MMG
Compatible avec la technologie Power Delivery (PD) jusqu'à 240 W, et vitesse de transfert
des données de 10 Gbit/s
Polyvalent : un seul câble pour tous vos appareils
À l'aide d'un chargeur adapté, ce câble peut également alimenter un ordinateur portable, rechargeable via un port USB-C.
Vous n'aurez ainsi besoin que d'un seul câble pour recharger, transférer des données et même transmettre un signal vidéo,
comme par exemple entre un ordinateur portable et un écran.
Charge et transfère vos données à vitesse grand V
Le Câble USB-C - USB-C est compatible avec la technologie Power Delivery (PD) , pour une recharge ultra-rapide jusqu'à
240 watts. Vous avez un smartphone, une tablette ou des écouteurs avec connecteur USB-C ? Ce câble est idéal pour leurs
besoins en alimentation. La puce E-Markdont il est doté garantit en effet une alimentation efficace et sûre, en évitant tout coup
de bélier ou court-circuit lors de la recharge. Utilisez-le également pour  transférer des données : connectez-le à un ordinateur
portable, un PC ou un MacBook et transférez des fichiers à une  vitesse de 10 Gbit/s.
Idéal pour les transmissions vidéo jusqu'à une résolution 4K
Possibilité de transmettre le signal audio-vidéo  de manière pratique et rapide. Supporte une résolution maximale 4K : pour
une qualité toujours optimale de vos vidéos.
Résistant et anti-enchevêtrement
Ses connecteurs dorés et sa finition métallique sont non seulement la garantie de hautes performances, mais aussi d'une
grande durabilité. Sa texture en tissu anti-enchevêtrement  permet en outre d'éviter la formation de nœuds gênants.
Caractéristiques principales :
connecteurs mâles USB-C avec standard 3.1 Gen 2
connecteurs dorés
charge vos appareils et permet de transférer vos données
supporte la technologie Power Delivery (PD) jusqu'à 240 W
charge ultra-rapide
alimentation sûre, grâce à la puce E-Mark
vitesse de transfert de données : 10 Gbit/s
peut également transférer le signal audio-vidéo
résolution max. supportée : 4K
câble en tissu anti-enchevêtrement
longueur du câble : 1,80 m
finition métallique
Câble de charge et de transfert de données USB-C - USB-C 3.1 Gen 2
SKU: ECITTC240W18MMG
Données techniques
Longueur câble: 1,8 m
Vitesse transfert données: 10 GB/s
Standard: Type-C 3.1 Gen 2
Connecteur 1: USB Type C mâle
Connecteur 2: USB Type C mâle
Finition/Caractéristique: Recouvert de tissu doux
Couleur: black
EAN: 8018417444395
SKU: ECITTC240W18MMG
Longueur: 1.8000 METER
Poids: 20 g
Données logistiques
Profondeur Pack: 40 mm
Largeur Pack: 90 mm
Profondeur Inner: 170 mm
Hauteur Pack: 200 mm
Poids Pack: 115 g
Largeur Inner: 100 mm
Qté Inner: 6
Profondeur Master: 470 mm
Hauteur Inner: 240 mm
Poids Inner: 750 g
Largeur Master: 340 mm
Qté Master: 48
Hauteur Master: 250 mm
Poids Master: 6710 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it